SERTIFIKAT

Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia







Kutipan dari Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia

> Nomor 105/E/KPT/2022 Peringkat Akreditasi Jurnal Ilmiah Periode 1 Tahun 2022

> > Nama Jurnal Ilmiah

Jurnal Ilmiah Teknik Mesin Al-Jazari

E-ISSN: 26150867

Penerbit: UPT Publikasi dan Pengelolaan Jurnal, Universitas Islam Kalimantan

Ditetapkan Sebagai Jurnal Ilmiah

TERAKREDITASI PERINGKAT 5

Akreditasi Berlaku selama 5 (lima) Tahun, yaitu Volume 6 Nomor 2 Tahun 2021 Sampai Volume 11 Nomor 1 Tahun 2026

> Jakarta, 07 April 2022 Plt. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi



Prof. Ir. Nizam, M.Sc., DIC, Ph.D., IPU, ASEAN Eng NIP. 196107061987101001